Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00582 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

PORTARIA Nº 687 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

DESIGNA, para integrar a Comissão de

Comissão de Trabalho de Acompanhamento e

Fiscalização regulada pela Lei Federal Nº

14.017, de 29 de junho de 2020 “Lei Aldir

Blanc”, atualmente constituída pela portaria

679 de 10 de setembro de 2020 pelo período

remanescentes do mandato, o seguintes

membro:

DECRETA:

1º - Substitui para representante da Secretaria Municipal de Educação, Esporte,
Cultura e Lazer:

Titular – Cláudia Alves Batista em substituição a Jean Pereira da Silva

(exonerado a pedido).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da
Bahia, 25 de novembro de 2020.

SILVIO MÁRIO ALVES ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 401CF65F84928B499D176ADE2CB8CA5F

		2020-11-25T12:07:55-0300